

四、符合特定资格条件（如有）的有关证明材料

落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，供应商应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位。

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）凭祥市夏石镇人民政府的（项目名称）凭祥市夏石镇美丽集镇污水处理厂扩建工程（污水处理设备）采购（重）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

(1)除磷剂投加系统，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为宁波维帆塑胶科技有限公司，从业人员3人，营业收入为100万元，资产总额为2000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(2)计量泵，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为杭州南方赛珀工业设备有限公司，从业人员126人，营业收入为620万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(3)球阀，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为厦门协羽塑胶工业有限公司，从业人员48人，营业收入为385万元，资产总额为1500万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(4)PE100 管道，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为华亚芜湖塑胶有限公司，从业人员190人，营业收入为2060万元，资产总额为2200万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(5)PE100 管道，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为华亚芜湖塑胶有限公司，从业人员190人，营业收入为2060万元，资产总额为2200万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(6)罗茨风机，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为山东中鼓机械有限公司，从业人员19人，营业收入为130万元，资产总额为300万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(7)橡胶柔性接头，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为上海中君阀门集团有限公司，从业人员13人，营业收入为285万元，资产总额为5068万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(8)蝶阀，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为上海中君阀门集团有限公司，从业人员13人，营业收入为285万元，资产总额为5068万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(9)止回阀，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为上海中君阀门集团有限公司，从业人员13人，营业收入为285万元，资产总额为5068万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(10)三通，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为广东永利雄管道科技有限公司，从业人员24人，营业收入为365万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(11)焊接钢管，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为广东永利雄管道科技有限公司，从业人员24人，营业收入为365万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(12)盲板，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为广东永利雄管道科技有限公司，从业人员24人，营业收入为365万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(13)取样管，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为厦门协羽塑胶工业有限公司，从业人员48人，营业收入为385万元，资产总额为1500万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(14)焊接钢管，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为广东永利雄管道科技有限公司，从业人员24人，营业收入为365万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(15)焊接钢管，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为广东永利雄管道科技有限公司，从业人员24人，营业收入为365万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(16)焊接钢管，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为广东永利雄管道科技有限公司，从业人员24人，营业收入为365万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(17)数据采集传输仪，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为江苏博克斯科技股份有限公司，从业人员309人，营业收入为7083.94万元，资产总额为24400万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）中型企业；

(18)流量计，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为杭州美仪自动化有限公司，从业人员61人，营业收入为420万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(19)PH 在线监测仪，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为江苏博克斯科技股份有限公司，从业人员309人，营业收入为7083.94万元，资产总额为24400万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）中型企业；

(20)NH₄ 在线监测仪，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为江苏博克斯科技股份有限公司，从业人员309人，营业收入为7083.94万元，资产总额为24400万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）中型企业；

(21)COD 线监测仪，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为江苏博克斯科技股份有限公司，从业人员309人，营业收入为7083.94万元，资产总额为24400万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）中型企业；

(22)巴氏计量槽，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为广州尚云环保科技有限公司，从业人员6人，营业收入为30万元，资产总额为100万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(23)空压机，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为台州市奥突斯工贸有限公司，从业人员309人，营业收入为3600万元，资产总额为8500万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）中型企业；

(24)紫外消毒控制柜，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为河北紫清环保设备有限公司，从业人员12人，营业收入为260万元，资产总额为500万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(25) 紫外消毒模块，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为河北紫清环保设备有限公司，从业人员12人，营业收入为260万元，资产总额为500万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(26) 整流栅板，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为河北紫清环保设备有限公司，从业人员12人，营业收入为260万元，资产总额为500万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(27) 不锈钢渠道闸门，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为冀州区逸禹水利机械厂（个体工商户），从业人员3人，营业收入为100万元，资产总额为600万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(28) 附壁铸铁方闸门，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为冀州区逸禹水利机械厂，从业人员3人，营业收入为100万元，资产总额为600万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(29) 外罐，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为河北沼阳环境科技有限公司，从业人员27人，营业收入为305万元，资产总额为2000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(30) 内罐，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为河北沼阳环境科技有限公司，从业人员27人，营业收入为305万元，资产总额为2000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(31) 套管，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为河北沼阳环境科技有限公司，从业人员27人，营业收入为305万元，资产总额为2000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(32) 罐外走道、扶栏、支架，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为河北沼阳环境科技有限公司，从业人员27人，营业收入为305万元，资产总额为2000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(33) 中间走道、扶栏、支架，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为河北沼阳环境科技有限公司，从业人员27人，营业收入为305万元，资产总额为2000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；



(34) 楼梯、扶栏、支架，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为河北沼阳环境科技有限公司，从业人员27人，营业收入为305万元，资产总额为2000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(35) 高效布水系统，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞市小水滴水处理科技有限公司，从业人员11人，营业收入为206万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(36) EAO 纳米缺氧填料，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为宜兴皓德环保科技有限公司，从业人员8人，营业收入为10万元，资产总额为500万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(37) 低速潜水推进器，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为苏州利工环保设备有限公司，从业人员2人，营业收入为80万元，资产总额为300万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(38) 推进器安装支架，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为苏州利工环保设备有限公司，从业人员2人，营业收入为80万元，资产总额为300万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(39) 缺氧填料阻隔器，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞市小水滴水处理科技有限公司，从业人员11人，营业收入为206万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(40) 气吹系统，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞市小水滴水处理科技有限公司，从业人员11人，营业收入为206万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(41) 动态曝气装置，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞市小水滴水处理科技有限公司，从业人员11人，营业收入为206万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(42) 曝气支架，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞市小水滴水处理科技有限公司，从业人员11人，营业收入为206万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(43)曝气配管系统，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞市小水滴水处理科技有限公司，从业人员11人，营业收入为206万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(44)混合液回流装置，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为浙江扬子江泵业有限公司，从业人员20人，营业收入为580万元，资产总额为2000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(45)回流装置外罩，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞市小水滴水处理科技有限公司，从业人员11人，营业收入为206万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(46)EA0 纳米好氧填料，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为宜兴皓德环保科技有限公司，从业人员8人，营业收入为10万元，资产总额为500万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(47)好氧填料阻隔器，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞市小水滴水处理科技有限公司，从业人员11人，营业收入为206万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(48)气吹系统，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞市小水滴水处理科技有限公司，从业人员11人，营业收入为206万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(49)好氧集水装置，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞市小水滴水处理科技有限公司，从业人员11人，营业收入为206万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(50)沉淀导流装置，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞市小水滴水处理科技有限公司，从业人员11人，营业收入为206万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(51)导流装置支撑系统，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞市小水滴水处理科技有限公司，从业人员11人，营业收入为206万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(52)沉淀集水系统，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞市小水滴水处理科技有限公司，从业人员11人，营业收入为206万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(53)沉淀集泥系统，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞市小水滴水处理科技有限公司，从业人员11人，营业收入为206万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(54)污泥回流装置，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为浙江扬子江泵业有限公司，从业人员20人，营业收入为580万元，资产总额为2000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(55)过滤进水系统，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞市小水滴水处理科技有限公司，从业人员11人，营业收入为206万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(56)滤布滤池装置，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为无锡科蒂斯机械有限公司，从业人员3人，营业收入为100万元，资产总额为1088万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(57)污泥导流装置，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞市小水滴水处理科技有限公司，从业人员11人，营业收入为206万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(58)导流装置支撑系统，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞市小水滴水处理科技有限公司，从业人员11人，营业收入为206万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(59)浓缩集泥系统，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞市小水滴水处理科技有限公司，从业人员11人，营业收入为206万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(60)COD 在线监测设备，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为江苏博克斯科技股份有限公司，从业人员309人，营业收入为7083.94万元，资产总额为24400万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）中型企业；

(61)SS 测量仪，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为江苏博克斯科技股份有限公司，从业人员309人，营业收入为7083.94万元，资产总额为24400万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）中型企业；

(62)氨氮在线监测设备，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为江苏博克斯科技股份有限公司，从业人员309人，营业收入为7083.94万元，资产总额为24400万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）中型企业；

(63)超声波流量计，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为杭州美仪自动化有限公司，从业人员61人，营业收入为420万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(64)GPS 数据传输系统，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为天启物联网科技(青岛)有限公司，从业人员13人，营业收入为100万元，资产总额为1520万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(65)专用自动控制系统，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞益辰电气设备有限公司，从业人员2人，营业收入为20万元，资产总额为100万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(66)系统试运行，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞市小水滴水处理科技有限公司，从业人员11人，营业收入为206万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(67)系统运行培训，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞市小水滴水处理科技有限公司，从业人员11人，营业收入为206万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(68)配套管道阀门，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为广东永利雄管道科技有限公司，从业人员24人，营业收入为365万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(69)H2S 探测器，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为山东如特安防设备有限公司，从业人员15人，营业收入为355万元，资产总额为1600万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(70)H2S 报警器，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为山东如特安防设备有限公司，从业人员15人，营业收入为355万元，资产总额为1600万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(71)超声波流量计，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为杭州美仪自动化有限公司，从业人员61人，营业收入为420万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(72)电磁流量计，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为杭州美仪自动化有限公司，从业人员61人，营业收入为420万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(73)PLC 控制站，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞益辰电气设备有限公司，从业人员2人，营业收入为20万元，资产总额为100万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(74)操作站，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为深圳市派勤电子技术有限公司，从业人员8人，营业收入为280万元，资产总额为2000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(75)PLC 软件，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞市艾莫迅自动化科技有限公司，从业人员52人，营业收入为302万元，资产总额为400万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(76)操作台，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为上海颂瑞家具有限公司，从业人员3人，营业收入为30万元，资产总额为100万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(77)控制柜，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞益辰电气设备有限公司，从业人员2人，营业收入为20万元，资产总额为100万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(78)智能污水监控系统，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为东莞益辰电气设备有限公司，从业人员2人，营业收入为20万元，资产总额为100万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(79) 电动格栅除污机，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为南京兰江水处理设备有限公司，从业人员43人，营业收入为2300万元，资产总额为5800万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(80) 潜污泵，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为浙江扬子江泵业有限公司，从业人员20人，营业收入为580万元，资产总额为2000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(81) 污泥泵，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为浙江扬子江泵业有限公司，从业人员20人，营业收入为580万元，资产总额为2000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(82) 潜水搅拌机，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为苏州利工环保设备有限公司，从业人员2人，营业收入为80万元，资产总额为300万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(83) 焊接钢管，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为广东永利雄管道科技有限公司，从业人员24人，营业收入为365万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(84) 闸阀，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为上海中君阀门集团有限公司，从业人员13人，营业收入为285万元，资产总额为5068万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(85) 缓闭式止回阀，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为上海中君阀门集团有限公司，从业人员13人，营业收入为285万元，资产总额为5068万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(86) 可曲挠橡胶接头，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为上海中君阀门集团有限公司，从业人员13人，营业收入为285万元，资产总额为5068万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(87) 90 ° 钢制弯头，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为广东永利雄管道科技有限公司，从业人员24人，营业收入为365万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(88)热镀锌碳钢格栅，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为广东永利雄管道科技有限公司，从业人员24人，营业收入为365万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(89)法兰，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为广东永利雄管道科技有限公司，从业人员24人，营业收入为365万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(90)电磁流量计，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为杭州美仪自动化有限公司，从业人员61人，营业收入为420万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(91)PE100 给水管，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为华亚芜湖塑胶有限公司，从业人员190人，营业收入为2060万元，资产总额为2200万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(92)PE100 给水管，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为华亚芜湖塑胶有限公司，从业人员190人，营业收入为2060万元，资产总额为2200万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(93)截止阀，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为华亚芜湖塑胶有限公司，从业人员190人，营业收入为2060万元，资产总额为2200万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(94)蝶阀，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为上海中君阀门集团有限公司，从业人员13人，营业收入为285万元，资产总额为5068万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

(95)PE100 给水管，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为华亚芜湖塑胶有限公司，从业人员190人，营业收入为2060万元，资产总额为2200万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(96)PE100 给水管，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为华亚芜湖塑胶有限公司，从业人员190人，营业收入为2060万元，资产总额为2200万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(97)焊接钢管，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为广东永利雄管道科技有限公司，从业人员24人，营业收入为365万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(98)焊接钢管，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为广东永利雄管道科技有限公司，从业人员24人，营业收入为365万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(99)焊接钢管，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为广东永利雄管道科技有限公司，从业人员24人，营业收入为365万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(100)焊接钢管，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为广东永利雄管道科技有限公司，从业人员24人，营业收入为365万元，资产总额为1000万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(101)PE100 管道，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为华亚芜湖塑胶有限公司，从业人员190人，营业收入为2060万元，资产总额为2200万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(102)PE100 管道，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为华亚芜湖塑胶有限公司，从业人员190人，营业收入为2060万元，资产总额为2200万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）小型企业；

(103)闸阀，属于（采购文件中明确的所属行业）工业行业；制造商为上海中君阀门集团有限公司，从业人员13人，营业收入为285万元，资产总额为5068万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）微型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责，如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）广西丰信达建设工程有限公司

日期：2025年08月18日